伊賀市議会議長　岩田　佐俊　　様

総務常任委員長　　安本　美栄子

　本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定しましたから会議規則第112条の

規定により報告します。

事件の番号 件　名 審査結果 備考

議案第26号 伊賀市支所設置条例の一部改正について 可決すべきもの 全会一致

議案第27号
伊賀市職員の懲戒の手続及び効果に関する条例の一
部改正について

可決すべきもの 全会一致

議案第28号
蓑虫庵条例及び芭蕉翁記念館条例の一部改正につい
て

可決すべきもの 全会一致

議案第29号 伊賀市体育施設条例の一部改正について 可決すべきもの 賛成多数

議案第30号 伊賀市地区市民センター条例の一部改正について 可決すべきもの 全会一致

議案第36号
伊賀市庁舎建設基金の設置、管理及び処分に関する
条例の廃止について

可決すべきもの 全会一致

議案第41号 財産の無償譲渡について 可決すべきもの 全会一致

議案第43号 訴え提起前の和解の申立てについて 可決すべきもの 全会一致

議案第44号 損害賠償の額を定め、和解することについて 可決すべきもの 全会一致

議案第47号 辺地に係る総合整備計画の策定について 可決すべきもの 全会一致

平成31年３月15日

委　員　会　審　査　報　告　書

記